
 

 

Uchwała nr II/6/2019 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 10 maja 2019 r.  
 

w sprawie: braku konieczności posiadania w klasie okręgowej (w tym w lidze 

międzyokręgowej) i klasach niższych w sezonie 2019/2020 oddzielnego sektora  

dla kibiców drużyny gości.  

   

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z art. 6.4.I.05 pkt 

4 „Przepisów licencyjnych dla klubów piłki nożnej IV ligi i klas niższych na sezon 

2019/2020 i następne”, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co 

następuje: 

 § 1 

1. Uchwala się, że w sezonie 2019/2020 kluby występujące w klasie okręgowej  

(w tym w lidze międzyokręgowej) i klasach niższych nie będą miały obowiązku 

posiadania stałego oddzielnego sektora dla kibiców drużyny gości.  

2. Niezależnie od postanowień ust. 1, w przypadku autoryzowanej grupy kibiców drużyny 

gości klub gospodarz będzie zobligowany do zapewnienia porządku  

i bezpieczeństwa poprzez wyznaczenie oddzielnego sektora przeznaczonego dla tej 

grupy, stworzenie stref buforowych, zapewnienie odpowiedniej liczby służb 

porządkowych itd.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. Licencji Klubowych 

Wielkopolskiego ZPN.   

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


